



Hälsningar från VD

Vad hände? Redan juni månad och sommaren står för dörren. Sommaren är en tid för samvaro på våra fina gårdar och jag hoppas verkligen att ni tar tillfället i akt att umgås med varandra.

Vi har jobbat intensivt med att implementera vårt nya fastighetssystem och nu börjar det att sitta. Tackar er alla för visad förståelse när det blivit lite tokigt.

Våren kom snabbt och det exploderade i våra rabatter och buskar. Vi gör vårt bästa för att klippa och rensa i rabatter och buskar. Tyvärr kan vi inte vara på alla ställen samtidigt men nu skall vi vara i fas igen.

Hyresbostäder är redo att fortsätta ge en bra service med stort engagemang.

Trevlig sommar! 😊

Tomas Thiel

SOMMARENS ÖPPETTIDER FÖR KONTORET

5 juni: Stänger kl. 12

6-7 juni: Stängt

20 juni: Stänger kl. 12

8-21 juli: Semesterstängt

22 juli: Endast öppet per telefon

Övriga dagar ordinarie öppettider

Hyresgästräffarna är i gång!

Korvgrillning, volleyboll, fika och trevlig samvaro. Det är en del av det som Hyresbostäders hyresgäster och personal fick uppleva tillsammans under 2023 vid hyresgästräffarna. Nu fortsätter succén under 2024!

Startskottet i år gick i Stenstorp, med grillning och tipspromenad i aprilväder. I maj gick sedan träffar på Grönelund och Dotorpsdagen av stapeln med stor framgång. Nu väntar fler träffar på våra områden.

Välkommen att hänga med oss! ➡



13 juni Gumsen: Ällagatan 15 kl. 17-19, grill/fika
19 juni Bergsliden: kl. 11-13 och 17-19 midsommarfirande
15 augusti Floby: Innergården Parkgatan 17-19 volleyboll, korvgrillning och fika
29 augusti Grönelund (Kv.Spaden och Vinkelhaken) Innergården Grönelundsg. 9 kl. 17-19. Korvgrillning, kaffe och kaka.
Datum för träffar på område Centrum & Kinnarp/Slutarp/Åsarp kommer efter sommaren. Mer info på hyresbo.se

Glöm inte att du kan göra felanmälan på Mina Sidor om något fel skulle uppstå i din lägenhet

 www.hyresbo.se

 0515-88 75 50

 info@hyresbo.se



Miss inte alla erbjudanden som finns att ta del av på hyresgästkortet!

Läs om vilka erbjudanden som gäller på www.hyresbo.se/hyresgastkortet

AKTUELLT

Lediga hem

Känner du någon som behöver bostad, eller är du själv på jakt? Vi har lediga hem med hög standard i olika områden, med levande gårdar och närhet till allt. Det goda livet i Falköpings kommun finns hos oss. Kika på vår hemsida eller ring oss så berättar vi mer om våra olika boendialternativ!

Nya bostäder i Åsarp

I Åsarp har vi påbörjat förberedande arbete inför att lokaler ska byggas om till bostäder. Ombyggnationen beräknas starta i höst där tre lokaler ska bli fem nya lägenheter med hög standard och bra tillgänglighet på första våning/markplan.

Studera i Skövde?

Ska du eller någon du känner studera vid Högskolan i Skövde till hösten? Vi har studeranderabatt på bostäder i Stenstorp, med knappt 10 minuters tågresa till Skövde är det ett perfekt läge för en högskolestudent.

P-platser

För information kommer vi i höst att börja ta betalt för p-platser i våra ytterområden. Mer information kommer till hösten.

Tagga lov

Under sommaren 2024 fortsätter Falköpings Hyresbostäder att skapa fina sommarlovsminnen för barn och unga i våra områden tillsammans med #Taggalov. Alla aktiviteter är gratis!

Sommarjobbare

Sommaren är på ingång och allt fler går på semester. Du kommer säkert möta nya ansikten i ditt område. Vi tillsammans hälsar dem välkomna!

Vattenspar

Under 2024 jobbar vi lite extra med att spara vatten i våra fastigheter. Inte bara för miljöns skull utan också för att pengarna som används till detta skulle kunna gå till förbättringar i fastigheterna som alla har glädje av. Felanmäl droppande kranar och rinnande toaletter via Mina sidor. Stänger du dessutom av vattnet i stället för att låta det rinna medan du borstar tänderna eller tvålur in dig så gör du en verklig insats. Heja heja!

Projekt Gumsen

Stamreoveringen som pågått sen årsskiftet fortskrider enligt tidsplan och första huset med 21 lägenheter är färdigställda. Renoveringen berör 78 lägenheter på Ällagatan och Clof Andersgatan. Standarden i lägenheterna har höjts rejält med bl.a. nya kök och badrum. I alla lägenheter som renoveras finns möjligheten att välja till diskmaskin och tvättmaskin.

Kom ihåg att teckna en hemförsäkring och folkbokföra dig på den adress du bor på hos Skatteverket!

TaggaLov vecka 25-33

Måndagar: Bergsliden kl. 13-17

Tisdagar: Hjelmör kl. 13-17

Onsdagar: Wetterlin kl. 13-17

Torsdagar: Grönelund kl. 13-17

Fredagar: Utflykt

Mer info: @ungdomenshusfalkoping på Instagram

Vi säger tack till Fredrik!

Efter mycket lång och trogen tjänst lämnar Fredrik Åsberg över ansvaret för område Centrum i Falköping.

Johan Svanström, som tidigare arbetat på område Bergsliden, tar över rodret.

Vi önskar Fredrik lycka till och hälsar Johan välkommen till sin nya tjänst i Centrum!



Följ oss på Instagram!